1 11.12.25 de / 034B
Ihre Vorteile
•	 Erkennung von
-- Unterlast P1 und Überlast P2
-- Überlast P1 (Vorwarnstufe) und Überlast P2
	 umschaltbar
•	 Einstellung von P1 und P2 über Absolutskala
•	 Für Motoren bis 22 kW / 400 V bzw. 37 kW / 690 V

BH 9097.38/6_ _:	 �Mit Faktorskala und Klarsichtabdeckung
zum Plombieren
Bestellbeispiel für Varianten
BH 9097 .38 /_ _ _  3 AC 100 ... 760 V  AC 40 A  AC 230/110 V  0 ... 30 s
	 	 	 Anlaufüber-
	 	 	 brückungszeit ta
	 	 	 Hilfsspannung UH
	 	 	 Max. Nennstrom IN
	 	 	 des Eingangskreises
	 	 	 Nennspannung UN
	 	 	 des Eingangskreises
	 	 	 Variante, bei Bedarf
	 	 	 Kontaktbestückung
	 	 	 Gerätetyp
BH 9097.38/001   3 AC 400 V   AC 40 A
Artikelnummer:	 	 0053944
•	 3-phasig, ohne Hilfsspannung
•	 Ausgang:	 	 1 Wechsler für P1 und ��1 Wechsler für P2
•	 Nennspannung UN:	 3 AC 400 V
•	 Baubreite:	 	 45 mm
1
2
3
4
5
6
I (A)
0 +20 +40 +55
M8024
-20
T (°C)
Dauerstromgrenzkurve
(Strom über 2 Kontaktreihen)
I/A
IN
0
50
f/Hz
400
M7953_a
Eingangsstromgrenzkurve in Abhängigkeit von der Frequenz
Thermischer Strom Ith:	 4 A
Schaltvermögen
nach AC 15:	 3 A / AC 230 V 		 IEC/EN 60947-5-1
Nach DC 13:	 1 A / DC 24 V 	 	 IEC/EN 60947-5-1
nfo
Fehlende technische Daten, die hier nicht explizit angegeben
sind, sind aus den allgemein gültigen technischen Daten zu
entnehmen.
Standardtype
Varianten
CCC-Daten Kennlinie
5 11.12.25 de / 034B
Beispiele für Einstellung
Beispiel 1
(BH 9097 (außer /5_ _, /6_ _))
Ansprechwert: 2,5 kW
M9950_a
2 5 x 0,1 2,5 kW=
Ansprechwert = 25 x 0,1 = 2,5 kW
Beispiel 2
(BH 9097/5_ _ Faktorskala)
M13143
x 1 6,25 kW=( 2 x 2,5 + 5 x 0,25 )